

# Delta 6 International Invest ApS

Delta 8, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 35 52 21 31

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021

Dirigent:

.....  
Jimmy Fischer Holm





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	13
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Delta 6 International Invest ApS
Adresse, postnr., by	Delta 8, 8382 Hinnerup
CVR-nr.	35 52 21 31
Hjemstedskommune	Favrskov
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Johannes Frederik Bach Kent Hesselund Jeppesen Kristine Bach
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal for koncernen

t.kr.	2020	2019	2018	2017	2016
<b>Hovedtal</b>					
Nettoomsætning	867.920	786.893	630.043	594.765	427.735
Bruttoresultat	74.576	67.852	38.045	27.268	20.297
Resultat af primær drift	35.073	30.940	11.291	3.756	2.277
Finansielle poster	-4.837	1.250	-3.571	-4.148	-477
Resultat før skat	30.529	31.857	7.720	-392	4.736
<b>Årets resultat</b>	<b>23.442</b>	<b>24.629</b>	<b>5.789</b>	<b>-2.077</b>	<b>3.439</b>
<b>Balancesum</b>					
Balancesum	316.378	263.404	231.553	188.352	215.413
Investering i materielle anlægsaktiver	-785	-1.480	-201	0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>54.153</b>	<b>43.022</b>	<b>18.356</b>	<b>11.520</b>	<b>16.172</b>
<b>Nøgletal</b>					
Overskudsgrad	4,1 %	3,9 %	1,8 %	0,6 %	0,5 %
Bruttomargin	8,6 %	8,6 %	6,0 %	4,6 %	4,7 %
EBITDA-margin	4,6 %	4,5 %	2,4 %	1,2 %	1,0 %
Afkastningsgrad	12,1 %	12,5 %	5,4 %	1,9 %	1,2 %
Soliditetsgrad	14,0 %	13,1 %	6,4 %	4,9 %	6,1 %
Egenkapitalforrentning	47,0 %	80,2 %	38,8 %	-15,0 %	24,0 %
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede</b>					
	<b>55</b>	<b>48</b>	<b>36</b>	<b>30</b>	<b>24</b>

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Overskudsgrad	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
EBITDA-margin	$\frac{\text{Indtjening før renter, skat og amortiseringer (EBITDA)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets hovedaktivitet består i direkte og indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Koncernens hovedaktivitet består i global handel med og distribution af it-udstyr og it-serviceydelser i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 23.442 t.kr. mod et overskud på 24.629 t.kr. sidste år, og koncernens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 54.153 t.kr. Koncernens omsætningen er som forventet fortsat med at stige i forhold til tidligere år. Der er i året realiseret en vækst på over 10%. Årets resultat er mod forventning i årsrapporten for sidste år faldet marginalt, men når der henses til at en stor del af året har været påvirket af Covid-19 pandemien, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Koncernen driver en international handelsvirksomhed og er dermed påvirket af markedsudsving og politiske udviklinger på de forskellige markeder. Endvidere er koncernens væsentligste driftsrisiko knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på de markeder, hvor produkterne og ydelserne sælges. For at mindske ovennævnte risici tilstræbes der hele tiden en vis spredning af aktiviteterne samt løbende udvikling af selskabets produkter og ydelser.

Koncernen er som følge af sin drift, sine investeringer og sin finansiering eksponeret over for ændringer i valutakurser og renteniveau. Ledelsen styrer de finansielle risici i koncernen og koordinerer koncernens likviditetsstyring, herunder kapitalfrebringelse og placering af eventuel overskudslikviditet.

### Påvirkning af det eksterne miljø

Da koncernen er en handelsvirksomhed har miljøforhold ingen væsentlig betydning for selskabets aktiviteter.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foretages løbende udvikling af selskabetsprodukter og ydelser.

### Redegørelse for samfundsansvar

Delta 6 International Invest (Group) ApS har aflagt den lovpligtige CSR-rapport for regnskabsåret 2020 i henhold til årsregnskabslovens §99a og §99b.

Denne lovpligtige CSR-rapport er en del af ledelsesberetningen i årsrapporten for 2020 og dækker perioden 1. januar til 31. december 2020.

Delta 6 International Invest (Group) ApS er en global it-hardware-forhandler og logistikpartner til internationale kunder med global tilstedeværelse og et stærkt fokus på it-standardisering, konsolidering og globalisering.

Vores vision er at være verdensledende og den mest foretrukne it-logistik tjenesteudbyder for virkelige globale virksomheder og deres partnere.

Fra flere OEM'er og leverandører leverer Delta 6 International Invest (Group) ApS it-enheder:

- ▶ De er konfigureret og klar til brug
- ▶ Til alle vores kunders placeringer rundt om i verden
- ▶ Til samme globale pris inklusive fragt
- ▶ Uden skjulte eller overraskende omkostninger
- ▶ Baseret på vores kunders forhandlede OEM-priser



## Ledelsesberetning

- ▶ Inden for få dage fra modtagelse af ordrer
- ▶ Faktureret i større globale valutaer

Eller med andre ord - En partner - en kontrakt - en pris

Som en del af servicen holder Delta 6 International Invest (Group) ApS også lager på vegne af kunderne og er ansvarlig for al logistik vedrørende levering af IT-hardware til kundernes lokationer. For at støtte vores forretning og få en mere bæredygtig forsyningskæde har Delta 6 International Invest (Group) ApS udvidet sin tilstedeværelse og har salgskontorer og lagre i 6 lande rundt om i verden.

Delta 6 International Invest (Group) ApS arbejder i tæt samarbejde med både producenter, fragtpartnere og kunder for at opfylde vores kontrakter. Vi er underlagt grundig kontrol fra vores partnere for at opfylde deres høje standarder for at drive forretning, og vi deler en gensidig forståelse af en ansvarlig adfærdskodeks.

Delta 6 International Invest (Group) ApS er forpligtet til bæredygtighed. Dette inkluderer respekt for universelt anerkendte principper om menneskerettigheder, herunder arbejdstagerrettigheder, antikorruption og miljøet. Vores adfærdskodeks definerer vores retningslinjer for opfyldelse af vores ambitioner og er inspireret af og bygget på de ti UN's Global Compact Principles. Koncernens adfærdskodeks kan findes på [www.egiss.net](http://www.egiss.net)

Delta 6 International Invest (Group) ApS har en medarbejderpolitik, der fastsætter betingelser, rettigheder og retningslinjer, når de arbejder for Delta 6 International Invest (Group) ApS. Det er meget nødvendigt for Delta 6 International Invest (Group) ApS, at alle medarbejdere har de bedst mulige betingelser, uanset hvor de arbejder, og at nationale love og regler følges.

En arbejdsmiljøgruppe bestående af 3 medarbejdere mødes med jævne mellemrum og en gang om året med ledelsesgruppen for at gennemgå og opstille strategierne for at sikre et godt og sundt arbejdsmiljø.

Delta 6 International Invest (Group) ApS understøtter aktivt UN Global Compact (UNGC) og CSR-politikken nedenfor er bygget på de 10 UNGC-principper. For at blive bedre og mere professionel i implementeringen af UNGC-principperne og de 17 bæredygtige udviklingsmål (SDG'er) har vi deltaget i forskellige workshops og har søgt inspiration blandt sammenlignelige selskaber. Vi er også tilmeldt et netværk under den danske industriorganisation med fokus på SDG'erne. Derudover er en revision af vores adfærdskodeks og en politik mod bestikkelse blevet indledt.

Delta 6 International Invest (Group) ApS fornyede sin meddelelse om fremskridt (COP) i oktober 2020 - se UNGCs websted <https://www.unglobalcompact.org/participation/report/cop/create-and-submit/active/443792>

På grund af den verdensomspændende covid-19-pandemisituation har fokusområder været noget anderledes end forventet med medarbejdere, der arbejder hjemmefra, kunder der har nye behov og krav til deres it-infrastruktur, nye regler for afsendelse af varer på tværs af grænser og en verdensomspændende usikkerhed om, hvornår situationen slutter. Nedenstående rapport afspejler dette, da fokus og omfang på nogle områder skulle ændres.

### I 2020 har Delta 6 International Invest (Group) ApS fokuseret på

#### Menneskerettigheder

Delta 6 International Invest (Group) ApS lover at støtte og respektere beskyttelsen af internationalt proklamerede menneskerettigheder og at sikre, at vi ikke er medskyldige i krænkelser af menneskerettighederne.

- ▶ Politik  
Delta 6 International Invest (Group) ApS understøtter og respekterer "The Universal Declaration of Human Rights" og vil ikke handle med hverken partnere eller kunder, der krænker de grundlæggende menneskerettigheder.
- ▶ Fokus  
Sikring og overholdelse af retten til databeskyttelse som beskrevet i GDPR-lovgivningen.

## Ledelsesberetning

- ▶ Resultater  
Der er ikke registreret nogen overtrædelser i løbet af 2020.

Vores GDPR-politikker og retningslinjer er blevet revideret i henhold til gældende lovgivning, og retningslinjer for nye ansættelser er formuleret og implementeret.

- ▶ Væsentlige risici  
Databrud, der resulterer i læk af private data.
- ▶ Muligheder  
Der er ikke identificeret nogen specifikke muligheder.

## Arbejdsrettigheder

Delta 6 International Invest (Group) ApS forpligter sig til at opretholde forsamlingsfriheden og den effektive anerkendelse af retten til kollektive forhandlinger, for at fjerne alle former for tvangsarbejde, effektivt at afskaffe børnearbejde og fjerne diskrimination i forbindelse med beskæftigelse og erhverv.

- ▶ Politik  
Delta 6 International Invest (Group) ApS understøtter og respekterer de grundlæggende principper og rettigheder på arbejdspladsen som beskrevet i ILO og nationale love. Vi sørger for, at alle Delta 6 International Invest (Group) ApS-medarbejdere har kontrakter, og vi har en medarbejderpolitik, der klart angiver deres rettigheder, compensationer og fordele. Endvidere mødes ledelsesgruppen og den lovpligtige arbejdsmiljøgruppe en gang om året for at gennemgå og fastlægge de politikker, der styrer arbejdsmiljøet.

- ▶ Fokus  
Det er obligatorisk at sikre arbejdsmiljøet, når der arbejdes derhjemme på grund af situationen med covid-19. Alle medarbejdere har fået mulighed for at bringe det nødvendige arbejdsudstyr hjem - pc'er, skærme, stole osv.

Sikring af arbejdsmiljøet for de ansatte, der ikke kan arbejde hjemmefra. På kontorer og lagre er der truffet alle nødvendige forholdsregler - masker, hånddisinfektion og social afstand.

Færre fysiske møder og flere onlinemøder for at sikre social afstand og risikoen for at blive ramt af covid-19

- ▶ Resultater  
En mindre gruppe medarbejdere har oplevet arbejdsrelaterede sundhedsproblemer (ryg- og nakkeproblemer) på grund af at arbejde hjemmefra. De er blevet opfordret til at bruge virksomhedens sygesikring til at få lægehjælp.

Det mentale arbejdsmiljø er stadig godt, og løbende overvågning og tilsyn fra ledelse og teamledere har opretholdt en høj arbejdsmoral, uanset om medarbejderne har arbejdet fra virksomhedens lokaler eller hjemmefra.

Der er ikke rapporteret om covid-19 tilfælde.

Flere online møder og færre rejser - både indenlandske og udenlandske.

- ▶ Væsentlige risici  
Stress og ensomhed, for de der arbejder alene hjemmefra.

Sundhedsproblemer på grund af at arbejde hjemmefra.

Medarbejdere får covid-19.

- ▶ Muligheder  
Afprøve nye måder at organisere arbejdet med medarbejdere, der arbejder både fra kontorerne og hjemmekontorerne.

Nye mødeformater.

Balance mellem arbejde og privatliv.

## Ledelsesberetning

### Miljø

Delta 6 International Invest (Group) ApS lover at støtte en forsigtighedsstrategi for miljøændringer, at tage initiativer til at fremme større miljøansvar og tilskynde til udvikling og spredning af miljøvenlige teknologier.

- ▶ **Politik**  
Delta 6 International Invest (Group) ApS søger at reducere og minimere vores påvirkning af klimaet og de miljømæssige konsekvenser af vores forretningsaktiviteter. Vi arbejder på vores interne processer - affald, genbrug, elektricitet, reducerer spild af mad osv. Og på vores indvirkning på at sende varer rundt om i verden. Vi søger partnerskab, hvor det er muligt, med producenter, kunder og fragtpartnere.

- ▶ **Fokus**  
Genbrug af materiale og affald fra vores lokaler i Danmark - og en kontinuerlig indsats for at reducere affaldsmængden.

Energieffektivitet i vores lokaler i Danmark - reducerer brug af elektricitet og opvarmning.

Køb af bioprodukter, når det er muligt, og reducere madspild.

Kulstofaftryk ved afsendelse af varer.

- ▶ **Resultater**  
Vi genbruger ca. 95% af plast, pap / papir såvel som elektronik - ved hjælp af genbrugsstationer tæt på vores lokaler.

Vores lokaler i Danmark er ikke særlig energieffektive, og på trods af renoveringer kan vi stadig foretage forbedringer.

Cirka 50% af de produkter, vi spiser på kontoret / lageret, er økologisk produceret. Madspild er på et minimum - madrester pakkes for at blive taget hjem af de ansatte.

Vi har indledt en dialog med vores fragtpartnere om, hvordan vi måler og rapporterer CO<sub>2</sub>-fodaftrykket, og vi arbejder også med producenterne om, hvordan vi måler det fulde kulstofaftryk i vores forsyningskæde. Vi har endnu ikke været i stand til at finde en god model, der kan hjælpe os med at måle, dokumentere og overvåge vores CO<sub>2</sub>-fodaftryk, når vi sender varer rundt, så dette vil have et stærkere fokus i 2021.

- ▶ **Væsentlige risici**  
Der er ikke identificeret væsentlige risici relateret til miljøet.

Energi- og elforbrug bliver for højt på grund af de gamle lokaler, og renovering af lokalerne betaler sig ikke med hensyn til varme og elforbrug.

Ikke at have en forretningsmodel til måling af CO<sub>2</sub>-fodaftryk kan udelukke os fra fremtidige udbud.

- ▶ **Muligheder**  
Når vi dokumenterer vores CO<sub>2</sub>-fodaftryk, kan vi indlede nye partnerskaber og projekter om off-CO<sub>2</sub>-fodaftryk.

At kende vores CO<sub>2</sub>-fodaftryk kan hjælpe med at kvalificere vores vurdering af, hvor vi skal etablere nye datterselskaber og lager som et middel til at reducere vores CO<sub>2</sub>-fodaftryk.

### Anti-korruption

Delta 6 International Invest (Group) ApS lover at arbejde imod korruption i alle dens former, herunder afpresning og bestikkelse.

- ▶ **Politik**  
Delta 6 International Invest (Group) ApS har nultolerance over for korruption i enhver form. En eksplicit og tydelig bekæmpelse af bestikkelse og adfærdskodeks satte standarder og retningslinjer for hvad man må og ikke må, for medarbejdere, kunder og forretningspartnere.

## Ledelsesberetning

- ▶ Fokus  
Overvåg og sikre, at vores nultolerancepolitik følges.  
  
Opdater eksisterende adfærdskodeks.  
  
Lav og implementer en politik mod bestikkelse
- ▶ Resultater  
Der er ikke identificeret nogen tilfælde af korrump praksis.  
  
Opdatering af adfærdskodeks er i gang og forventes afsluttet og godkendt af direktionen senest 4. kvartal 2020.  
  
Politik mod bekæmpelse er i gang og forventes afsluttet og godkendt af direktionen senest 4. kvartal 2020.
- ▶ Væsentlige risici  
Uden en klar, eksplicit og utvetydig adfærdskodeks og politik mod bestikkelse vil vi blive udelukket fra fremtidige udbud.  
  
Medarbejdere kan - uden at vide det - handle uhensigtsmæssigt, hvis adfærdskodeksen og anti-bestikkelsespolitikken ikke tydeligt kommunikeres og implementeres.
- ▶ Muligheder  
Delta 6 International Invest (Group) ApS vil være en mere attraktiv forretningspartner for kunder og leverandører.

## Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen

### Øverste ledelsesorgan

- ▶ Selskabets direktion består af 1 kvinde og 2 mænd, hvilket repræsenterer en ligelig fordeling jævnfør Erhvervstyrelsens "Vejledning om måltal og politikker for den kønsmæssige sammensætning af ledelsen og for afrapportering herom".

### Øvrige ledelse

- ▶ Den nuværende ledelsesstruktur består af en ledelsesgruppe med 5 mænd og en gruppe på 6 teamledere, 3 mænd og 3 kvinder. Samlet set er kønsfordelingen i koncernen 2/3 mænd og 1/3 kvinder.
- ▶ Politik  
Koncernen arbejder for at fremme en diversificeret organisation og ledelse, da det bidrager til den positive dynamik i det daglige arbejde. Vi fokuserer på at belønne de medarbejdere, der præsterer, og vi tager også højde for anciennitet og erfaring, når vi promoverer medarbejdere. Diskrimination på grund af køn, alder, religion, nationalitet osv. Er ikke acceptabel, og vi anser det for at være diskriminerende, hvis en kandidat ser bort fra disse faktorer. Minoritetskøn skal til enhver tid have de samme muligheder for karriere- og lederstillinger som alle andre baseret på kvalifikationer, præstationer, anciennitet osv. Tilskyndelse til en fordomsfri og upartisk kultur får alle medarbejdere lige muligheder for at bruge deres færdigheder bedst af deres indsats og dermed støtte ambitionerne om at give alle lige karrieremuligheder uanset køn, alder osv

Koncernen tilskynder til en rimelig repræsentation af kvinder i organisationen. Definitionen af "rimelig" vil til enhver tid afhænge af konteksten for den specifikke ledige stilling samt af andelen af kvinder med de rette kompetencer, uddannelse, ambitioner osv., der ansøger om det specifikke job.

## Ledelsesberetning

### ► Fokus

Med hensyn til nyansættelser tilskynder koncernen fortsat til en rimelig repræsentation af kvinder i organisationen. Definitionen af "rimelig" vil til enhver tid afhænge af konteksten for den specifikke ledige stilling samt af andelen af kvinder med de rette kompetencer, uddannelse, ambitioner osv., der ansøger om det specifikke job.

Ansættelse af en veteran eller en såkaldt "flex-jobber" til en stilling som deltidsansat.

Leadership Programmet - var planlagt til at finde sted i marts-juni 2020 og omfatte alle teamledere. På grund af situationen med covid-19 er aktiviteterne i forbindelse med programmet udsat til 2021.

### ► Resultater

I 2020 havde koncernen 3 åbne ledige stillinger, der alle blev formuleret på en sådan måde, at det var indlysende, at de var åbne og upartiske over for alle kvalificerede kandidater uanset køn, alder osv., hvilket sikrede, at den bedst kvalificerede kandidat ville blive tilbudt jobbet. Blandt både mandlige og kvindelige kandidater blev de tre bedst kvalificerede udvalgt - 2 kvinder og 1 mand.

Koncernen har deltaget i netværksarrangementer for flexjobbere og har nået ud til lokale jobcentre for at finde en medarbejder, der kvalificerer sig til den aktuelle stilling. På grund af covid-19-situationen afsluttes processen tidligt i 2021.

### ► Væsentlige risici

Hvis koncernen ikke er opmærksomme på at have en diversificeret gruppe medarbejdere, vil vi gå glip af talentfulde medarbejdere.

### ► Muligheder

Med en diversificeret gruppe medarbejdere får koncernen kompetencer, der kan bidrage til en kontinuerlig udvikling af færdigheder.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og virksomhedens finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Koncernen forventer i 2021 en fremgang i niveauet 5-10% for såvel omsætningen som årets resultat.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2020	2019	2020	2019
2	<b>Nettoomsætning</b>	867.920	786.893	0	0
	Vareforbrug	-757.421	-717.184	0	0
	Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	-13.342	18.780	0	0
	Andre driftsindtægter	294	0	0	0
	Andre eksterne omkostninger	-22.875	-20.637	-1.052	-189
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>74.576</b>	<b>67.852</b>	<b>-1.052</b>	<b>-189</b>
3	Personaleomkostninger	-34.909	-32.305	0	0
4	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-4.301	-4.605	0	0
	Andre driftsomkostninger	0	-335	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>35.366</b>	<b>30.607</b>	<b>-1.052</b>	<b>-189</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	19.567	19.662
5	Finansielle indtægter	1.701	3.462	92	64
	Finansielle omkostninger	-6.538	-2.212	-4	-83
	<b>Resultat før skat</b>	<b>30.529</b>	<b>31.857</b>	<b>18.603</b>	<b>19.454</b>
6	Skat af årets resultat	-7.087	-7.228	-94	279
	<b>Årets resultat</b>	<b>23.442</b>	<b>24.629</b>	<b>18.509</b>	<b>19.733</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:					
	Anpartshavere i Delta 6 International Invest ApS	18.509	19.733		
	Minoritetsinteresser	4.933	4.896		
		<b>23.442</b>	<b>24.629</b>		

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2020	2019	2020	2019
		<b>AKTIVER</b>			
		<b>Anlægsaktiver</b>			
7	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>				
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.306	4.428	0	0
	Goodwill	6.655	7.831	0	0
		<u>10.961</u>	<u>12.259</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
8	<b>Materielle anlægsaktiver</b>				
	Grunde og bygninger	0	1.856	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.115	611	0	0
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	364	0	0
		<u>1.115</u>	<u>2.831</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
9	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0	39.433	34.355
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	212	233	0	0
		<u>212</u>	<u>233</u>	<u>39.433</u>	<u>34.355</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>12.288</u>	<u>15.323</u>	<u>39.433</u>	<u>34.355</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>				
	<b>Varebeholdninger</b>				
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	82.992	81.775	0	0
		<u>82.992</u>	<u>81.775</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender</b>				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.771	130.433	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	3.149	2.009
12	Udskudte skatteaktiver	1.453	1.997	0	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0	0	283
	Andre tilgodehavender	19.022	14.213	1.443	1.523
10	Periodeafgrænsningsposter	576	0	0	0
		<u>185.822</u>	<u>146.643</u>	<u>4.592</u>	<u>3.815</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>35.276</u>	<u>19.663</u>	<u>336</u>	<u>97</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>304.090</u>	<u>248.081</u>	<u>4.928</u>	<u>3.912</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>316.378</u>	<u>263.404</u>	<u>44.361</u>	<u>38.267</u>

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2020	2019	2020	2019
		<b>PASSIVER</b>			
		<b>Egenkapital</b>			
11	Virksomhedskapital	80	80	80	80
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	39.293	34.215
	Reserve for dagsværdiregulering af valutakursgevinster/-tab	-1.689	0	0	0
	Overført resultat	45.922	34.413	4.940	198
	Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<b>Anpartshavere i Delta 6 International Invest ApS' andel af egenkapital</b>	<b>44.313</b>	<b>34.493</b>	<b>44.313</b>	<b>34.493</b>
	Minoritetsinteresser	9.840	8.529	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>54.153</b>	<b>43.022</b>	<b>44.313</b>	<b>34.493</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>				
	<b>Gældsforpligtelser</b>				
13	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Anden gæld	5.631	4.565	0	0
		5.631	4.565	0	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld til banker	88.157	53.979	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.074	15.512	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.961	130.738	0	0
	Skyldig selskabsskat	6.633	5.972	2	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.050	3.743	0	3.727
	Anden gæld	5.719	5.021	46	47
14	Periodeafgrænsningsposter	0	852	0	0
		256.594	215.817	48	3.774
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>262.225</b>	<b>220.382</b>	<b>48</b>	<b>3.774</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>316.378</b>	<b>263.404</b>	<b>44.361</b>	<b>38.267</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 16 Sikkerhedsstillelser
- 17 Nærtstående parter
- 18 Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor
- 19 Resultatdisponering



## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

		Koncern						
Note	t.kr.	Virksomheds- kapital	Reserve for dagsværdiregule- ring af valutakursgevin- ster/-tab	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	Minoritets- interesser	Egenkapital i alt
	Egenkapital 1. januar 2019	80	0	14.640	0	14.720	3.636	18.356
	Overført via resultatdisponering	0	0	19.733	0	19.733	4.896	24.629
	Andre værdireguleringer af egenkapital	0	0	40	0	40	-3	37
	<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>80</b>	<b>0</b>	<b>34.413</b>	<b>0</b>	<b>34.493</b>	<b>8.529</b>	<b>43.022</b>
	Overført via resultatdisponering	0	0	11.509	7.000	18.509	4.933	23.442
	Reserve for dagsværdiregulering af valutakursgevinster/-tab	0	-1.689	0	0	-1.689	-422	-2.111
	Udbytte	0	0	0	0	0	-3.200	-3.200
	Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	-7.000	-7.000	0	-7.000
	<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80</b>	<b>-1.689</b>	<b>45.922</b>	<b>0</b>	<b>44.313</b>	<b>9.840</b>	<b>54.153</b>

  

		Modervirksomhed				
Note	t.kr.	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Egenkapital 1. januar 2019	80	14.513	127	0	14.720
19	Overført via resultatdisponering	0	19.662	71	0	19.733
	Andre værdireguleringer af egenkapital	0	39	0	0	39
	<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>80</b>	<b>34.215</b>	<b>198</b>	<b>0</b>	<b>34.493</b>
19	Overført via resultatdisponering	0	6.767	4.742	7.000	18.509
	Reserve for dagsværdiregulering af valutakursgevinster/-tab	0	-1.689	0	0	-1.689
	Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	-7.000	-7.000
	<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80</b>	<b>39.293</b>	<b>4.940</b>	<b>0</b>	<b>44.313</b>

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Pengestrømsopgørelse

Note	t.kr.	Koncern	
		2020	2019
	Årets resultat	23.442	24.629
20	Reguleringer	15.863	8.583
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	39.305	33.212
21	Ændring i driftskapital	-33.071	21.359
	Pengestrømme fra primær drift	6.234	54.571
	Renteindbetalinger m.v.	1.701	3.462
	Renteudbetalinger m.v.	-6.538	-2.212
	Betalt selskabsskat	-6.155	-970
	<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-4.758</b>	<b>54.851</b>
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	-2.722	-4.076
	Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	591
	Køb af materielle anlægsaktiver	-785	-1.480
	Salg af materielle anlægsaktiver	296	775
	Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-215
	Salg af finansielle anlægsaktiver	0	668
	<b>Pengestrømme til investeringsaktivitet</b>	<b>-3.211</b>	<b>-3.737</b>
	Udbetalt udbytte	-10.200	0
	Provenue ved optagelse af gæld til kreditinstitutter	34.178	0
	Afdrag på gæld til kreditinstitutter	0	-43.784
	Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-396	0
	<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>23.582</b>	<b>-43.784</b>
	<b>Årets pengestrøm</b>	<b>15.613</b>	<b>7.330</b>
	Likvider 1. januar	19.663	12.333
22	Likvider 31. december	35.276	19.663

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Delta 6 International Invest ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for store klasse C-virksomheder.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Koncernregnskabet

##### *Bestemmende indflydelse*

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de dattervirksomheder, hvori modervirksomheden har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indflydelse er beføjelsen til at styre en dattervirksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opnå et økonomisk afkast af investeringen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes hensyn til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderligere stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opnå beføjelsen til at styre en anden virksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger.

##### *Koncernregnskabsudarbejdelse*

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte dattervirksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede fortjenester ved transaktioner med associerede virksomheder elimineres i forhold til koncernens ejerandel i virksomheden. Urealiserede tab elimineres på samme måde som urealiserede fortjenester, medmindre de er udtryk for værdiforringelse.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100 %. Minoritetsinteressernes andel af årets resultat og af egenkapitalen i dattervirksomheder, der ikke ejes 100 %, indgår i koncernens resultat og egenkapital, men præsenteres separat.

Køb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte på egenkapitalen som en transaktion mellem kapitalejere.

Kapitalandele i associerede virksomheder og joint ventures indregnes i koncernregnskabet efter indre værdis metode.

Koncernens aktiviteter i driftsfællesskaber indregnes i koncernregnskabet linje for linje.

#### Minoritetsinteresser

Ved første indregning måles minoritetsinteresser til dagsværdien af minoritetsinteressernes ejerandel.

Der indregnes goodwill vedrørende minoritetsinteressernes andel i den overtagne virksomhed.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Udenlandske dattervirksomheder

Udenlandske dattervirksomheder og associerede virksomheder anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

#### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	3 år
Goodwill	10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

##### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avancer/tab.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

##### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives lineært over den vurderede brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Brugstiderne er fastlagt ud fra en vurdering af, i hvilket omfang der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil, og i hvilket omfang goodwillbeløbet inkluderer tidsbegrænsede immaterielle ressourcer, som det ikke har været muligt at udskille og indregne som særskilte aktiver. Hvis brugstiden ikke kan skønnes pålideligt, fastsættes den til 10 år. Brugstiderne revurderes årligt.

Goodwill nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år og overstiger ikke 5 år.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

#### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode. I koncernregnskabet måles kapitalandele i joint ventures ligeledes efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.



## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

###### *Reserve for dagsværdiregulering af valutakursgevinster/-tab*

Reserve for valutakursreguleringer omfatter andel af valutakursdifferencer, opstået ved omregning af regnskaber for enheder med en anden funktionel valuta end danske kroner, kursreguleringer vedrørende aktiver og forpligtelser, der udgør en del af virksomhedens nettoinvesteringer i sådanne enheder, og kursreguleringer vedrørende sikringstransaktioner, der valutakurssikrer virksomhedens nettoinvesteringer i sådanne enheder. Reserven opløses ved afhændelse af udenlandske enheder, eller hvis betingelserne for effektiv sikring ikke længere er til stede. Når kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i moderselskabets regnskab er omfattet af bindingskravet i reserven for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, vil valutakursreguleringer i stedet indgå i denne egenkapitalreserve.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

#### Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Segmentoplysninger

Der gives oplysninger om nettoomsætningens fordeling på aktiviteter og på geografiske markeder, hvis disse afviger betydeligt indbyrdes med hensyn til tilrettelæggelsen af salget af varer og tjenesteydelser.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
<b>2 Segmentoplysninger</b>				
<b>Nettoomsætning fordelt på geografiske segmenter:</b>				
Americas	74.617	124.350	0	0
Apac	63.582	66.717	0	0
Emea	729.721	595.826	0	0
	<u>867.920</u>	<u>786.893</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	29.906	27.930	0	0
Pensioner	2.549	2.173	0	0
Andre omkostninger til social sikring	312	316	0	0
Andre personaleomkostninger	2.142	1.886	0	0
	<u>34.909</u>	<u>32.305</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>55</u>	<u>48</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Koncern

Vederlag til koncernens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

## Modervirksomhed

Vederlag til modervirksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3 nr. 2.

Modervirksomheden har ingen ansatte.

t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
<b>4 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>				
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	4.020	4.298	0	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	281	307	0	0
	<u>4.301</u>	<u>4.605</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	54	32
Andre finansielle indtægter	1.701	3.462	38	32
	<u>1.701</u>	<u>3.462</u>	<u>92</u>	<u>64</u>

**Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Noter**

t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
<b>6 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.742	7.022	94	-46
Årets regulering af udskudt skat	265	439	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	80	-233	0	-233
	<u>7.087</u>	<u>7.228</u>	<u>94</u>	<u>-279</u>

**7 Immaterielle anlægsaktiver**

t.kr.	Koncern		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Goodwill	I alt
Kostpris 1. januar 2020	14.590	11.764	26.354
Tilgange	2.722	0	2.722
Kostpris 31. december 2020	<u>17.312</u>	<u>11.764</u>	<u>29.076</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	10.162	3.933	14.095
Afskrivninger	2.844	1.176	4.020
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>13.006</u>	<u>5.109</u>	<u>18.115</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>4.306</u>	<u>6.655</u>	<u>10.961</u>

**8 Materielle anlægsaktiver**

t.kr.	Koncern			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2020	1.958	1.837	364	4.159
Tilgange	0	847	0	847
Afgange	0	-62	0	-62
Overført	-1.958	0	-364	-2.322
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2.622</u>	<u>0</u>	<u>2.622</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	102	1.226	0	1.328
Afskrivninger	0	281	0	281
Overført	-102	0	0	-102
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.507</u>	<u>0</u>	<u>1.507</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>0</u>	<u>1.115</u>	<u>0</u>	<u>1.115</u>

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 9 Finansielle anlægsaktiver

	Koncern
	Deposita, finansielle anlægsaktiver
t.kr.	
Kostpris 1. januar 2020	233
Valutakursreguleringer	-21
	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	212
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>212</b>

#### Koncern

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
<b>Dattervirksomheder</b>					
Ejendomsselskabet Navervej 1 ApS	ApS	Hinnerup, DK	100,00 %	30	-164
eGISS A/S	A/S	Hinnerup, DK	80,00 %	49.254	24.664
eGISS Switzerland GmbH	GmbH	Schweiz	80,00 %	2.158	742
eGISS IT Africa Pty	Pty	Sydafrika	80,00 %	-840	267
eGISS America Inc	Inc	USA	80,00 %	21.058	1.414
eGISS Indonesia	-	Indonesien	80,00 %	-847	-530
eGISS India	Ltd	Indien	80,00 %	-69	-30
<b>Moder- virksomhed</b>					
					<b>Kapitalandele i dattervirksom- heder</b>
t.kr.					
Kostpris 1. januar 2020					140
Kostpris 31. december 2020					140
					<hr/>
Værdireguleringer 1. januar 2020					34.215
Valutakursreguleringer					-1.689
Modtaget udbytte					-12.800
Årets resultat					19.567
					<hr/>
Værdireguleringer 31. december 2020					39.293
					<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>					<b>39.433</b>

#### 10 Periodeafgrænsningsposter

##### Koncern

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

t.kr.	Modervirksomhed	
	2020	2019
<b>11 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapitalen er fordelt således:		
Anpartar, 80.000 stk. a nom. 1,00 kr.	80	80
	<u>80</u>	<u>80</u>

Modervirksomhedens virksomhedskapital har uændret været 80 t.kr. de seneste 5 år.

t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
<b>12 Udskudt skat</b>				
Udskudt skat 1. januar	-1.998	-2.612	0	0
Indregnet i resultatopgørelsen	265	439	0	0
Indregnet i egenkapital	280	175	0	0
<b>Udskudt skat 31. december</b>	<u>-1.453</u>	<u>-1.998</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat vedrører:				
Immaterielle anlægsaktiver	947	974	0	0
Materielle anlægsaktiver	-59	38	0	0
Skattemæssigt underskud	-2.341	-3.010	0	0
	<u>-1.453</u>	<u>-1.998</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Koncernen har indregnet udskudt skatteaktiv på 1.453 t.kr. Indregningen er baseret på, at koncernen opnår et overskud på mere end 10.641 t.kr. i USA i løbet af de næste 3-5 år. Det er ledelsens skøn at resultatet vil følge de seneste års udvikling, og det fremførte underskud forventes at blive anvendt indenfor en femårig periode,

### 13 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld har ikke et fastsat forfaldstidspunkt.

### 14 Periodeafgrænsningsposter

Vedrører periodiseret omsætning.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
Leje- og leasingforpligtelser	119.555	46.455	0	0

##### Modervirksomhed

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 16 Sikkerhedsstillelser

##### Koncern

Til sikkerhed for mellemværende med en af koncernvirksomhedernes pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på nom 65 mio.kr.

Koncernen har stillet en bankgaranti på 26.668 t.kr. overfor dattervirksomheders leverandører.

Koncernen har kautioneret for flere dattervirksomheders gæld til kreditinstitutter. Gælden til kreditinstitutter i dattervirksomhederne andrager 0 t.kr. på balancedagen.

Koncernen har kautioneret for flere dattervirksomheders leverandørgæld, hvor leverandørgælden udgør 7.891 t.kr. på balancedagen.

##### Modervirksomhed

Virksomheden har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttet virksomhed, til sikring af dennes likviditet.

#### 17 Nærtstående parter

##### Koncern

##### Modervirksomhed

##### Transaktioner med nærtstående parter

Modervirksomheden har i regnskabsåret haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Nærtstående part	Beløb t.kr.	Beskrivelse af transaktion
Ejendomsselskabet Navervej 1	54	Renter

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

		Koncern	
t.kr.		2020	2019
<b>18</b>	<b>Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor</b>		
	Samlet honorar til EY	536	362
	Lovpligtig revision	243	233
	Andre ydelser	293	129
		<u>536</u>	<u>362</u>
		Modervirksomhed	
t.kr.		2020	2019
<b>19</b>	<b>Resultatdisponering</b>		
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	7.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.767	19.662
	Overført resultat	4.742	71
		<u>18.509</u>	<u>19.733</u>
		Koncern	
t.kr.		2020	2019
<b>20</b>	<b>Reguleringer</b>		
	Af- og nedskrivninger	4.301	4.604
	Finansielle indtægter	-1.701	-3.462
	Finansielle omkostninger	6.538	2.212
	Finansielle forpligtelser	-362	-1.998
	Skat af årets resultat	7.087	7.227
		<u>15.863</u>	<u>8.583</u>
<b>21</b>	<b>Ændring i driftskapital</b>		
	Ændring i varebeholdninger	1.003	-18.780
	Ændring i tilgodehavender	-39.723	-3.943
	Ændring i leverandørgæld m.v.	7.760	44.082
	Andre ændringer i driftskapital	-2.111	0
		<u>-33.071</u>	<u>21.359</u>
<b>22</b>	<b>Likvider, ultimo</b>		
	Likvide beholdninger ifølge balancen	35.276	19.663
		<u>35.276</u>	<u>19.663</u>



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jimmy Fischer Holm

### Dirigent

På vegne af: Delta 6 International Invest ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-563997104627  
IP: 212.112.xxx.xxx  
2021-03-02 12:53:42Z

NEM ID 

## Johannes Frederik Bach

### Direktion

På vegne af: Delta 6 International Invest ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-935995235384  
IP: 185.107.xxx.xxx  
2021-03-02 12:56:07Z

NEM ID 

## Kristine Bach

### Direktion

På vegne af: Delta 6 International Invest ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-664171885396  
IP: 185.107.xxx.xxx  
2021-03-02 14:57:01Z

NEM ID 

## Kent Hessellund Jeppesen

### Direktion

På vegne af: Delta 6 International Invest ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-803410398399  
IP: 185.107.xxx.xxx  
2021-03-04 13:15:53Z

NEM ID 

## Jan Thietje

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: CVR:30700228-RID:56235114  
IP: 145.62.xxx.xxx  
2021-03-04 13:24:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G8D2B-0ZDLO-NBXMU-EEK0X-GUN27-NGQCT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>